A dictum in castro Premislensi feria sexta post Dominicam exaudi proxima anno Domini millesimo. viij regente primo. Septuagesimo primo
Coram Gnosis Hieronimo Modrzewsz vii regente Victorino
Kowalsz. Voltario castren Premislensi offo d' acti

Thirawski reformat vxorij

Stans personis Coram offo d' acti quodcumq; Castren Premislensi Nobil Jacobus Thirawsz Radeben a teis ad agnib ac nrebus suis gubens qd pps ac gne
Jacobus nre domi qd se suqes ac bona sua minerafa in toto gno ad acti
effectumq; pps mscionis mroboran sangmen at lege pata palam Rmt
Quia qd Nobil Jacobian filiam sliim Nobil Arge Solomonis confor
tom suam lghiam hexingento flor; pede recepit ad effectumq; le
vant pro cote. C oleno aut ipm Bonopian confortem suam lghiam
consolatam ecclie statutis pnt longhi ni futura pnde et alios do
xigas flor; pnd; mon Polonica reformat ad misericordit vno exi
dictatione ab ppsim pante In at sny tota ad mea gno medietate omnia
bonorum suorum frivolum ab obligidum mobiliu at mobiliu que nre hnt
ad m pps habuit est et eob obicunq; argifurit ac sny pnd; gno
ad mea consolata fucint ad qude ni mediata omnia bonorum suorum quondam
nomine occantur ad nre pante nelli pmitis exaq; ad exensis de dit
bonant dictatione reformat ad misericordit Ita quod ipm Jacobia in
summa ppsim pote at dictatione simil in de lege in summa Mille Dux
longi florum pede bona ppsim pnd; mon reformat misericordia
habebit at ppsim pote Cum omni mea a ppsim pote mihi exi
et forma aliarum reformorum in Regno Polonia dictus tentarum ad
obseruantur inscribitq; se at suqes snot sny omib; bonis suis id Jacobus
Thirawsz Japonem donum castren Premislensi d' his ad Reata
teria premislensi pro domino ut satis tuncq; tuncq; transfe
transportare subuado simi gne. Hexingentorum florum pnd;
mon Polonica pro quo gne ppsim qd auumq; de causa pncubit si se
ye arde Thirawsz cum suis suqes Nobil Arbanio Solomonis
at eius suqes as iudicium hoc et castren Premislensi suis Sanozem snt
ad offum castren castre Premislensi sine Sanozem Cittatis Domisebit ad
suqes ppsim pote tunc re uenit a teis ad qd ppsim qd gne

ppe ppsim. In decimo Cittatis Tunc tangi pempatoris statu pnd; ad endere
ac d' ppsim pote a nre offo non recedet satos fare est ad suqes tubundur
Pemissio domini donum tangi pempatoris ex aliis modis qd collibet illico
quasiomibus ppsim pote qd ppsim qd segundum
Bellis conuenientibus Alioq; p maiori statu pnd; ad uerbi pnd; qd quieto
Gillum non potest ppsim pote tunc uerbi ad tunc ppsim pote tunc uerbi
qd. aralio gne ppsim pote qd non differet Quia nihil si in auxiliis contra
miseris ventur eni ppsim pote tunc uerbi ad suqes suorū fuit amissio
longi Causa super gno memle solutum est offo ppsim

Castellanus Samogicens fir Zarnoczki

Comparatus personis Coram offo d' acti donatibus castren Premislensi
Magnificus Andreas Swiadowsz de Radzowze Castellanus Premislensi
Radeben a teis dictationibus donatibus ac nrebus suis gubens qd ppsim
et que nre domi castren ppsim se suqes ac bona sua minerafa in toto
gno ad dictum effectumq; donum usq; mroboran sangmen at lege
pore deus pote palam Rmt Quia quoso Stanislaus Zarnoczki
habebit ems suqes tenet est habitus lechueri instigis Sabatti summa mille
at hexingentorum florum pede mon Polonica gne pnd; flor;
Pteq; gno grossos poloni at compotam pno pro die ad festo Sanci Petri
Iuge proxime In anno futuro totale ad Polonia dare et ppsim
nre. C pnd; qd si ad nre summa ppsim pote pnd; die at hys supra ppsim
solutioni assignat non soluerit at suqes non soluerint. Pstum in castre
no eniq; die solutioni assignat se at suqes suqes sny omib; bonis suis id
Argo Zarnoczki misericordia obligeat tunc Stanislaus Zarnoczki qd
buteg ems In summa ppsim pote dare et libe admittit real intercom et
actu ad ppsim pote possom In toto ad integrum mediata tem mille
snt hec duxit in hys et dicit Sanozem snt per multam tecum gne.
Cumq; si duxit et inter mhd ex ppsim pote iam ex uno additum
Subuado simi summa mille ad hexingentorum florum pede mon Polonis
peregrin Stanislaus Zarnoczki et ans suqes bona ppsim pote tunc habebit
poppes. Cum omni mea domino ad ppsim pote at cuy omib; eorumq; bono:
rum a hinc ppsim pote tunc re uenit a teis ad qd ppsim qd gne